T3418-6 - MECCA PRO PIPESETT 3/4", 6-KT., 18 DELER | TENGTOOLS
MECCA PRO PIPESETT 3/4", 6-KT.,
18 DELER
Vanlige 6-kantede enkle piper for bedre grep
Piper i matt kromvanadiumstål
Leveres i den unike TengTools-bærekofferten
Slitesterk koffert
Verktøyene er oversiktlig plassert slik at det er lett å se hvor de hører
hjemme
Designet og produsert iht. DIN- og ISO-standarder
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8204200000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
ETIM: EC002209
UNSPSC: 27111703
EAN: 5020385010840
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Pipenøkkelsett
Materiale: CrV
Sertifikat: N/A
Antall deler: 18
Feste: 3/4″
Pipetype: Standard, Sekskant
Type sett: MECCA PRO
Mått
Nettovekt (g): 14548
Bredde (mm): 580
Dybde (mm): 325
Høyde (mm): 96
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:06
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
T3418-6   MECCA PRO pipesett 3/4″, 6-kt., 18 deler
M3400-72   Skralle, kraftig 3/4″ 72 tenner
M340021-C   Forlenger 3/4″ 200 mm
M340022-C   Forlenger 3/4″ 400 mm
M340050-C   T-håndtak 3/4″
M3405196-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 19 mm
M3405216-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 21 mm
M3405226-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 22 mm
M3405246-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 24 mm
M3405276-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 27 mm
M3405306-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 30 mm
M3405326-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 32 mm
M3405336-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 33 mm
M3405346-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 34 mm
M3405366-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 36 mm
M3405386-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 38 mm
M3405416-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 41 mm
M3405466-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 46 mm
M3405506-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 50 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M